



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM FEVEREIRO/2016.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
02/02	001379	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 1500ML S/GÁS.-	70	12,00	840,00
02/02	001379	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 20LTS.-	6	9,00	54,00
02/02	001383	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 510ML C/GÁS.-	30	15,24	457,20
02/02	001383	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 20LTS.-	6	9,00	54,00
16/02	000092	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	CAFÉ 500g.-	775	5,70	4.417,50
16/02	000092	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	CHÁ 250g.-	775	4,00	3.100,00
16/02	000092	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	AÇÚCAR 1kg.-	1400	1,95	2.730,00
16/02	000092	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	LEITE.-	60	2,98	178,98
17/02	000064	15.181.252/0001-31	JOSÉ TELES DE ANDRADE JUNIOR EPP.-	GASOLINA C COMUM.-	496,94	3,33	1.654,84
17/02	001409	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 510ML C/GÁS.-	30	15,24	457,20
17/02	001409	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 510ML S/GÁS.-	20	14,40	288,00
17/02	001409	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6 S/GÁS.-	70	12,00	840,00
17/02	001409	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 20LTS.-	8	9,00	72,00
23/02	000148	14.350.753/0001-31	ACS COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP.-	PLACA DE COMANDO PARA CONDENSADORA INVERTEU FUJITSU 9.000BTU'S.-	4	725,99	2.903,96
23/02	000148	14.350.753/0001-31	ACS COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP.-	PLACA DE COMANDO PARA CONDENSADORA INVERTER FUJITSU 12.000BTU'S.-	4	1.152,29	4.609,16
23/02	000148	14.350.753/0001-31	ACS COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP.-	COMPRESSOR INVERTER CARRIER 7.000BTU'S.-	1	1.122,00	1.122,00
23/02	000148	14.350.753/0001-31	ACS COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP.-	FILTRO DE GÁS PARA COMPRESSOR INVERTER CARRIER 7.000BTU'S.-	1	594,00	594,00
23/02	000148	14.350.753/0001-31	ACS COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP.-	COMPRESSOR INVERTER FUJITSU 12.000BTU'S.-	1	1.683,00	1.683,00
23/02	000148	14.350.753/0001-31	ACS COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP.-	FILTRO DE GÁS PARA COMPRESSOR INVERTER FUJITSU 12.000BTU'S.-	1	841,50	841,50
23/02	000148	14.350.753/0001-31	ACS COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP.-	ESTRUTURA METÁLICA (BASE DA CONDENSADORA) INVERTER FUJITSU 12.000BTU'S.-	1	841,50	841,50
23/02	000148	14.350.753/0001-31	ACS COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP.-	SENSOR DE TEMPERATURA DA EVAPORADORA INVERTER FUJITSU 12.000BTU'S.-	1	78,54	78,54
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PEDRA SANITARIA 25GR MIL AROMAS.-	500	0,80	400,00
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FLANELA DE LIMPEZA BRANCA 40X60CM.-	340	2,10	714,00
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPEL TOALHA COZINHA 25CMX50M C/02 ROLOS.-	200	4,90	980,00
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO BRANCO LUXO 300MTS.-	400	5,25	2.100,00
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SACO DE LIXO 20LITROS PRETO.-	300	12,00	3.600,00
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SACO DE LIXO PP 100 LITROS PRETO.-	150	47,00	7.050,00
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	X-GLADE 360ML DESODORIZADOR.-	360	8,50	3.060,00
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PANO DE CHÃO BRANCO P/LIMPEZA GERAL.-	600	3,40	2.040,00



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM FEVEREIRO/2016.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	REFIL SABONETE LIQUIDO 5 LITROS ERVA DOCE.-	25	22,50	562,50
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SACO DE LIXO PP 30LITROS PRETO.-	100	27,00	2.700,00
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SACO DE LIXO PP 200 LITROS PRETO.-	50	65,84	3.292,00
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	COLOR LÍQUIDO 5 LITROS ANKOL.-	10	16,00	160,00
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ALCOOL GEL BACTERICIDA TOPIC 500ML.-	26	12,99	337,74
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM-M C/100 UN.-	40	24,42	976,80
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO.-	20	26,00	520,00
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	AVENTAL DE COZINHA.-	20	15,00	300,00
23/02	000453	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO.-	640	1,05	672,00
24/02	000066	15.181.252/0001-31	JOSÉ TELES DE ANDRADE JUNIOR EPP.-	GASOLINA C COMUM.-	512,72	3,33	1.707,36
25/02	001423	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6 S/GÁS.-	70	12,00	840,00
25/02	001423	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 510ML S/GÁS.-	20	14,40	288,00
25/02	001423	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 510ML C/GÁS.-	30	15,24	457,20
25/02	001423	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 20LTS.-	8	9,00	72,00
25/02	002639	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	SENSOR DE OXIGENIO.-	1	640,04	640,04
25/02	002639	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	OLEO DE MOTOR.-	5	25,95	129,74
25/02	002639	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	KIT AMORTECEDOR.-	2	103,30	206,59
25/02	002639	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	FILTRO DE OLEO.-	1	34,78	34,78
25/02	002639	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	COXIM DO AMORTECEDOR.-	2	247,65	495,30
25/02	002639	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	BATERIA.-	1	591,67	591,67
25/02	002640	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	VELA.-	4	92,91	371,63
25/02	002640	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	TAMPA DO RESERVATORIO.-	1	37,39	37,39
25/02	002640	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	RESERVATORIO DE ÁGUA.-	1	186,68	186,68
25/02	002640	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	OLEO DE MOTOR.-	5	25,95	129,74
25/02	002640	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	JG PALHETA.-	1	103,91	103,91
25/02	002640	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	FLUIDO DE FREIO.-	1	39,06	39,06
25/02	002640	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	FILTRO DE OLEO.-	1	34,78	34,78
25/02	002640	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	FILTRO DE COMBUSTIVEL.-	1	34,21	34,21
25/02	002640	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	FILTRO DE AR.-	1	87,59	87,59
25/02	002640	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	CORREIA DO ALTERNADOR.-	1	171,42	171,42
25/02	002640	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	AMORTECEDOR TRASEIRO.-	2	224,33	448,67
25/02	002640	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	AMORTECEDOR DIANTEIRO.-	2	402,71	805,42
25/02	002640	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	ADITIVO PARA RADIADOR.-	1	48,36	48,36
26/02	066334	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	MASSA ACRILICA 18LT.-	4	160,24	640,96
26/02	066334	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ROLO ESPUMA 23CM 1342 S/C AMARELO.-	2	12,93	25,86



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM FEVEREIRO/2016.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
26/02	066334	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ROLO LA CARNEIRO 09CM.-	2	11,53	23,06
26/02	066334	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ROLO LA CARNEIRO 15CM.-	2	18,94	37,88
26/02	066334	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ROLO LA CARNEIRO 23CM.-	2	18,65	37,30
26/02	066334	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ROLO LA PROFI 25MMX 230MM C/CABO.-	2	20,54	41,08
26/02	066334	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	THINNER IT 16 LIMPEZA 5LT.-	2	49,01	98,02
26/02	066334	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	WANDEPOXY BASE AGUA ACET BRANCO 3,6L.-	5	189,60	948,00
26/02	066334	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	TINTA ACRILICO TOTAL FOSCO BRANCO.-	5	290,51	1.452,55
26/02	066334	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	TINTA DECORA ACR SB BRANCA 18LT.-	5	470,89	2.354,45
26/02	066334	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ESMALTE CORALIT ZERO BRI BRANCO 3,6L.-	10	85,80	858,00
26/02	066334	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	ESMALTE CORALIT ZERO ACET BRANCO 3,6L.-	5	97,11	485,55
26/02	066334	11.200.437/0001-95	ASTURIAS COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LT.-	COLA CONTATO CASCOLA 2,8KG.-	1	68,05	68,05

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto

Gustavo Furtado Fernandes

Ronaldo Luiz Nicolaci Fincatti

CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

DIRETOR DE FINANÇAS

PRESIDENTE